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Skystų sprogmenų testavimo rinkinys - 25 vnt

SKYSTŲ SPROGMENŲ TESTAVIMO RINKINYS - 25 VNT

Skystųjų sprogmenų testavimo rinkinys skirtas preliminariam cheminių medžiagų, naudojamų sprogmenų
gamyboje, aptikimui bet kokiame skystame mėginyje.

Testavimas atliekamas naudojant specialų medvilninį tamponą, leidžiantį aptikti sprogmenų pėdsakus
skysčiuose be jokio pylimo, maišymo ar papildomų veiksmų. Tai užtikrina greitą, paprastą ir saugų mėginių
tikrinimą vietoje, neatsižvelgiant į jų konsistenciją.

Testas yra visiškai saugus naudoti – jame nėra rūgščių, kancerogenų ar toksiškų skysčių, todėl operatoriui
nėra jokios rizikos. SwabTek sausosios technologijos dėka rinkinys gali būti lengvai integruojamas į
esamas patikros procedūras įvairiose aplinkose, tokiose kaip oro uostai, stadionai, pasienio kontrolės
punktai ar net pašto skyriai.

Kiekviename rinkinyje yra keturių tipų testai: pH, lakiųjų organinių junginių, azoto junginių ir peroksidų
aptikimui. Tiriami mėginiai gali apimti įvairias savadarbių sprogmenų formas, tokias kaip skysčiai,
aerozoliai, geliai ar kremai.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir skirti teisėsaugai, pavojingų
medžiagų analizės komandoms, EOD/bombų neutralizavimo padaliniams bei pastatų ir turto apsaugai.

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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